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PLANTA - CAIXA DE INSPEÇÃO 60x60cm 
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CORTE - TUBO PEAD CORRUDADO PERFURADO Ø 8 POLEGADAS
ESCALA 1/25

CORTE - CAIXA DE PASSAGEM DE ÁGUA PLUVIAL 
ESCALA 1/25

CORTE - TUBO PEAD CORRUDADO Ø 250mm
ESCALA 1/25
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DETALHES - SISTEMA DE DRENAGEM DO CAMPO

DET.2 DET.3

DET.4

DET.5

LEGENDA:

DETALHE 1 - INSTALAÇÃO DO PISO INTERTRAVADO
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                    VIGA BALDRAME 20X30CM
4X Ø10,00mm - estribo Ø6,3mm c/ 15cm

BLOCO CANALETA
         2X Ø8,00mm

                       ESTACA Ø20cm - h= 2,0m
4X Ø10,00mm - estribo Ø6,3mm c/ 15cm

LASTRO DE BRITA = 3cm

PILAR 20X20cm
4x Ø10,00mm - estribo Ø6,3mm c/ 15cm

NÍVEL DO PISO
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PLANTA BAIXA
BANCO DE CONCRETO

R12.5
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VISTA FRONTAL
BANCO DE CONCRETO
ESCALA 1/25

VISTA LATERAL
BANCO DE CONCRETO
ESCALA 1/25
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50 50

ESCALA 1/25

VISTA FRONTAL
CONJUNTO DE MESA E BANCOS DE CONCRETO

  

ESCALA 1/250

DETALHE 02- PLANTA BAIXA
CONJUNTO DE MESA E BANCOS DE CONCRETO

EDUARDO 

OLIVEIRA DOS 

SANTOS 

JUNIOR:275682958

77

Assinado de forma 

digital por EDUARDO 

OLIVEIRA DOS SANTOS 

JUNIOR:27568295877 

Dados: 2023.11.23 

14:13:09 -03'00'

.                                                 .

S
G

R
IC

A
P

20
23

11
98

08
D

M

114

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: E

D
U

A
R

D
O

 O
LI

V
E

IR
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 J

U
N

IO
R

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a 

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o 
lin

k:
 h

ttp
s:

//p
ila

rd
os

ul
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r:
20

96
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/C
C

C
20

C
A

3B
F

F
F

49
5B

9B
A

64
02

C
65

0A
E

5E
F



8.00

0.15
3.075

0.15
3.075 1.25

0.15 0.15

0.
32

5
0.
50

0.
65

0.
65

0.
15

0.
50

0.
32

5

0.
15

0.
15

3.
40

0.
15

1.
75

0.
15

0.
60

1.
20

1.80

1.
20

1.80

Ø1
.50

0.25 0.70

0.25

0.50 0.85 0.50 0.45 0.90 0.50 0.50

0.25

0.70 1.65

1.
20

1.275 1.275

0.
15

2.
80

3.
30

3.
48

3.
032.
50

EDUARDO OLIVEIRA 

DOS SANTOS 

JUNIOR:275682958

77

Assinado de forma digital 

por EDUARDO OLIVEIRA 

DOS SANTOS 

JUNIOR:27568295877 

Dados: 2023.11.23 14:26:35 

-03'00'

.                                                 .

S
G

R
IC

A
P

20
23

11
98

08
D

M

115

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: E

D
U

A
R

D
O

 O
LI

V
E

IR
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 J

U
N

IO
R

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a 

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o 
lin

k:
 h

ttp
s:

//p
ila

rd
os

ul
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r:
20

96
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/C
C

C
20

C
A

3B
F

F
F

49
5B

9B
A

64
02

C
65

0A
E

5E
F



7.84

1.
94

2.
87

0.
24

2.40

2.57

2.57

1.
60

3.
25

0.55

0.85

1.
50

3.
46

1.275 1.275

0.50 0.28 1.59 0.69

1.
75

2.
07

0.
50

3.
47

2.
25 2.

25

2.
07

2.
95

1.
90

0.15

1.
90

0.15

1.
10

2.
20

0.
30

3.
00

2.
80

0.
50

0.
50

2.
80

0.77 0.51 0.18 3.22

0.
20

3.
05

3.
25

0.48

0.
20

2.
55

2.
75

0.48

1.
94

2.
24

0.
80

1.
10

0.45 1.80

1.
10

1.
10

0.
93

2.
20

0.
93

0.75

3.
25

0.075

0.43

0.
80

1.
95

EDUARDO 

OLIVEIRA DOS 

SANTOS 

JUNIOR:2756829

5877

Assinado de forma 

digital por EDUARDO 

OLIVEIRA DOS SANTOS 

JUNIOR:27568295877 

Dados: 2023.11.23 

14:14:21 -03'00'

Autenticado com senha por: MARCO AURÉLIO SOARES - 24/11/2023 às 10:11:46
Documento N°: 2319712A2805235 - consulta é autenticada em: 
https://demandas.spsempapel.sp.gov.br/demandas/documento/2319712A2805235

S
G

R
IC

A
P

20
23

11
98

08
D

M

116

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: E

D
U

A
R

D
O

 O
LI

V
E

IR
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 J

U
N

IO
R

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a 

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o 
lin

k:
 h

ttp
s:

//p
ila

rd
os

ul
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r:
20

96
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/C
C

C
20

C
A

3B
F

F
F

49
5B

9B
A

64
02

C
65

0A
E

5E
F



PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

CCC20CA3BFFF495B9BA6402C650AE5EF

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/CCC20CA3BFFF495B9BA6402C650AE5EF
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